
UCHWAŁA NR XXV/170/2020 
RADY GMINY KRASZEWICE 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Kraszewice na rok 2021 na realizację 
projektu pn. „E-usługi na rzecz lokalnych społeczności” realizowanego w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020r., poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Kraszewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zapewnić środki finansowe w budżecie Gminy Kraszewice w roku 2021 na realizację 
projektu pn. „E-usługi na rzecz lokalnych społeczności” realizowanego w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa 2 Społeczeństwo informacyjne, 
Działanie 2.1. Rozwój elektronicznych usług publicznych, Poddziałanie 2.1.1. Rozwój elektronicznych usług 
publicznych, poprzez przeznaczenie środków na realizację projektu w wysokości – 67.379,40 zł (słownie: 
sześćdziesiąt siedem tysięcy trzysta siedemdziesiąt dziewięć złotych 40/100). 

§ 2. Uchwała niniejsza ma charakter intencyjny i stanowi gwarancję zaangażowania Gminy Kraszewice 
w realizację projektu pn. „E-usługi na rzecz lokalnych społeczności”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kraszewice 

 
 

Artur Chowański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D33EEBA3-632D-473E-BFD2-073C86BB673D. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały nr XXV/170/2020
Rady Gminy Kraszewice
z dnia 27 listopada 2020r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Kraszewice na rok 2021
na realizację projektu pn. „E-usługi na rzecz lokalnych społeczności” realizowanego w
ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020

Niniejsza uchwała będzie deklaracją Gminy Kraszewice zapewnienia środków finansowych
na realizację projektu pn. „E-usługi na rzecz lokalnych społeczności” realizowanego w ramach
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa 2
Społeczeństwo informacyjne, Działanie 2.1. Rozwój elektronicznych usług publicznych,
Poddziałanie 2.1.1. Rozwój elektronicznych usług publicznych.

Uchwała intencyjna jest wymaganym załącznikiem do wniosku o dofinansowanie. Brak
uchwały intencyjnej zabezpieczającej środki na 2021 r. jako załącznika przy składaniu wniosku o
dofinansowanie może oznaczać jego odrzucenie i uniemożliwi ubieganie się o dofinansowanie z
Programu.

Wójt Gminy Kraszewice

Konrad Kuświk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D33EEBA3-632D-473E-BFD2-073C86BB673D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2020-11-26T23:00:00+0000
	Polska
	ARTUR CHOWAŃSKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




